contratados no âmbito do TRE-AM, encontra-se perfeitamente ambientada e
adequada, na forma explicitada neste estudo.

8. CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS

Serviço não continuado.

9. ESTIMATIVA DE ENTREGA

Junho de 2023.

10. ESTIMATIVA DE DESPESA

A estimativa preliminar do valor da contratação é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil
reais).

CATSER: Não se aplica.

11. EQUIPE DE PLANEJAMENTO E CONTRATAÇÃO

Kaio Augusto Coelho Munhoz, lotado no Centro de Memória, Biblioteca e Arquivo
CEMEB/DG (Coordenador);
Osmarino Rodrigues Valcácio Júnior , lotado no Centro de Memória, Biblioteca e